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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na Uslugi przegladéw technicznych aparatury medycznej.
Znak sprawy ZP-2200- 41/17
Wyjaénienia Zamawiajgcego 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. 4.2 charakterystyka Pakietu nr 2) Zamawiajacy wymaga
dokonywania przegladéw serwisowych, zgodnie z zaleceniami producenta (co do zakresu jak i
czestotliwosci). Jednocze$nie Zamawiajacy specyfikuje w sposob szczegolowy kolejne elementy
zakresu takiego przegladu. Z uwagi na fakt, iz nie wszystkie punkty specyfikacji zamieszczonej przez
Zamawiajacego w SIWZ sa tozsamego z zakresem jaki specyfikuje producent urzadzenia — czy
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przegladu zgodnie z aktualnymi na dzien wykonywania
przegladu serwisowego zaleceniami producenta? Zakres ten zostanic udokumentowany w
stosownych i wymaganych SIWZ kartach pracy.

Odpowiediz:

Zamawiajacy wymaga dokonywania przegladow serwisowych, zgodnie z zaleceniami producenta .
Punkty specyfikacji zamieszczonej przez Zamawiajacego w SIWZ maja charakter pogladowy iw
zwiazku z tym zapisy w karcie pracy nie musza by¢ tozsame, a jedynie zgodne co do idei z zapisami
Zamieszczonymi przez Zamawiajgcego.

Pytanie 2

Zamawiajacy wskazuje w SIWZ na Zalacznik nr 6 (wykaz osob skierowanych przez Wykonawcg do
realizacji zam6wienia). W dostepnej na stronie internetowej Zamawiajacego SIWZ brak Zafacznika
nr 6. Istnieje jednak Zalacznik nr 5, ktore de facto stanowi wykaz oséb skierowanych przez
Wykonawce do realizacji zamowienia. Prosimy o korektg i wskazanie odpowiedniego numeru
zalacznika.

Odpowiedz:

Wykaz oséb wymagany przez Zamawiajacego stanowi Zalgcznik nr 5 do SIWZ, kitory jest
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego ( w wersji word i pdf), natomiast w czeéei V
SIWZ omytkowo wpisano wedtug zalacznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy par. 3 ust. 8 Zalacznika nr 4 — czy Zamawiajacy wyraza zgodg na przeniesienie
wierzytelnodci wynikajacych z realizacji umowy na osoby trzecie w przypadku powstania
przeterminowania naleznosci finansowych Zamawiajacego wzglgdem Wykonawey o 60 dni ponad
umowny termin platnosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy WZoru umowy.
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